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SAS Cup  GE/FR  1186
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI SAPIN Xavier (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS BRAILLARD Gregory (SAS)
COACH MENGE Harald (SAS)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1186

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb
1260m
1050m
210m

PASQUIER Steve (SROM)
- A - DE KALBERMATTEN Audrey (SAS) - B - KOLLY Nicolas (SROM)

(SROM) (SROM)
PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 4
HEURE DEPART 09H.55

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 10

LISTE n°111     PENALITE HOMMES : 21.58     PENALITE DAMES : 16.60 F = 610

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.01.2011  /  Jaun (SROM)  /  SAS Genève / Fribourg 1186  /  Le 23.01.2011 à 18:59  /  Page 1/5

Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Temps Ecart Points

  DE/Dame Elite  

1 11 206416 CANDRIAN Simona 1989 SAS SAS Zürich 54.62 0.00

  DJ1 / Dames DJ1  1994 - 1995  

1 32 340570 LÖW Lara 1995 BSV Parpan 1:04.14 106.32

2 35 339959 SCHORDERET Emilie 1995 CF SROM Ependes 1:12.46 8.32 199.24

  DJ2 / Dames DJ2    1991 - 1993  

1 18 311683 MOOSER Saskia 1991 CF SROM Edelweiss Jaun 59.03 49.25

2 20 305708 ZURBUCHEN Angela 1992 SAS SAS Bern 1:00.51 1.48 65.78

3 25 326656 STAHEL Stephanie 1993 SVAL Grächen 1:01.35 2.32 75.16

4 30 340571 LÖW Arina 1993 BSV Parpan 1:02.73 3.70 90.57

5 42 TASSO Audrey 1991 CF SAS SAS Fribourg 1:33.83 34.80 437.90

6 38 TROYANOV Dorothée 1992 SAS SAS Genève 2:12.84 1:13.81 873.57

  D1 / Dames D1  1986 - 1990  

1 22 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 58.10 38.86

2 43 MICHEL Marie 1989 SAS SAS Genève 1:28.53 30.43 378.71

3 41 435455 GOLAZ Mathilde 1988 SAS SAS Genève 1:28.66 30.56 380.16

4 40 MÉGEVAND  Vanya 1990 CF SAS SAS Fribourg 1:28.79 30.69 381.61

  C1/Dames  C1   1976 - 1980  

1 5 308415 JAUFFRET Carole 1977 SAS SAS Genève 1:05.48 121.29

  C2/Dames  C2   1971 - 1975  

1 4 HOLDEN Tara 1975 SAS SAS Genève 1:26.24 353.13
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  C6/Dames  C6   1951 - 1955  

1 2 MOOSER Elisabeth 1955 CF SROM Edelweiss Jaun 1:16.70 246.59

  C8/Dames  C8   1941 - 1945  

1 1 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SSV Masters-Club 1:29.10 385.08

  HE/Hommes Elite  

1 116 216004 BONER Patrick 1989 SAS SAS Zürich 50.44 0.00

2 118 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 50.86 0.42 5.08

3 198 318924 COLLIARD Kevin 1992 CF SROM Le Mouret 51.55 1.11 13.42

4 113 329034 MOOSER Marc 1993 CF SROM Edelweiss Jaun 52.13 1.69 20.44

5 115 285731 ZBINDEN Marco 1991 CF SSM Schwarzsee 54.41 3.97 48.01

  HJ1 / Hommes HJ1   1994 - 1995  

1 151 325073 KOLLY Baptiste 1995 CF SROM La Berra 55.82 65.06

2 141 315488 OYON Gaetan 1994 SAS SAS Lausanne 57.07 1.25 80.18

3 154 311449 MARRO Alex 1995 CF SSM Schwarzsee 57.12 1.30 80.79

4 152 319000 DE KALBERMATTEN Michaël 1995 SVAL Heremencia 58.17 2.35 93.48

5 155 341654 LEDERMANN Mike 1995 SSM Eggiwil 58.28 2.46 94.81

6 169 340874 MOOSER Luca 1995 CF SROM Edelweiss Jaun 58.35 2.53 95.66

7 186 HULLIGER Mitja 1995 Crap Sogn Gion 58.67 2.85 99.53

8 147 296454 FASEL Kevin 1995 CF SSM Schwarzsee 1:01.26 5.44 130.85

9 166 337211 RUMO Célestin 1994 CF SROM Le Mouret 1:02.54 6.72 146.33

10 172 318698 TSCHARNER Marc 1995 BSV Parpan 1:05.22 9.40 178.74

11 179 364572 BAERISWYL Stephan 1994 CF SSM Schwarzsee 1:10.84 15.02 246.71

12 156 341657 GRAF Kai 1995 SSM Eggiwil 1:12.18 16.36 262.91

  HJ2 /  Hommes HJ2   1991 - 1993  

1 131 287705 HOFMANN Oliver 1992 SAS SAS Bern 53.01 31.08

2 136 305155 TONEATTI Michael 1993 SAS SAS Bern 53.16 0.15 32.89

3 142 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 CF SAS SAS Fribourg 54.75 1.74 52.12

4 137 299544 OYON Quentin 1992 SAS SAS Lausanne 54.99 1.98 55.03

5 149 287301 MARTI Adrian 1991 BOSV Frutigen 55.44 2.43 60.47

6 145 290166 MENGE Philipp 1992 SAS SAS Basel 56.49 3.48 73.17

7 150 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 CF SROM Le Mouret 57.05 4.04 79.94

8 175 293480 TOURON Arnaud 1991 CF SAS SAS Fribourg 1:08.72 15.71 221.07

9 195 435469 YETERIAN Philippe 1991 SAS SAS Genève 1:20.99 27.98 369.46

  H1 / Hommes  H1   1986 - 1990  

1 132 216839 DESPONT Thierry 1986 CF SROM Le Mouret 53.07 31.81

2 138 220585 DELLENBACH Lukas 1990 SAS SAS Bern 53.56 0.49 37.73

3 146 285762 PERROUD Sebastien 1988 CF SROM Châtel-St-Denis 58.22 5.15 94.09

4 174 219073 DEVAUD David 1987 CF SROM Bouloz 1:03.57 10.50 158.79

5 190 357765 ARGAND Victor 1990 SAS SAS Genève 1:04.67 11.60 172.09

6 187 435465 ROCHAT Olivier 1989 SAS SAS Genève 1:07.22 14.15 202.93

7 189 435457 MAUS Jan 1990 SAS SAS Genève 1:09.03 15.96 224.82

8 188 435452 DE BAVIER Cyril 1990 SAS SAS Genève 1:12.30 19.23 264.37

9 199 435460 PIVIN Nicolas 1990 SAS SAS Genève 1:14.20 21.13 287.34

10 182 226378 GALLAY Nicolas 1988 SAS SAS Lausanne 1:15.86 22.79 307.42

11 191 BAARTVEDT Sébastien 1986 CF SAS SAS Fribourg 1:15.98 22.91 308.87
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12 185 436394 GUEISSAZ Mathieu 1989 CF SAS SAS Fribourg 1:21.52 28.45 375.87

  H2 /  Hommes H2   1981 - 1985  

1 140 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 52.48 24.67

2 134 156066 RAUBER Simon 1984 CF SROM Edelweiss Jaun 54.63 2.15 50.67

3 157 196911 BRAILLARD Gregory 1983 CF SAS SAS Fribourg 56.97 4.49 78.97

  A1/Hommes  A1      1976 - 1980  

1 104 169449 GEY Felix 1980 CF SAS SAS Fribourg 58.55 98.08

2 102 305920 WALPOTH Marc 1978 CF SAS SAS Fribourg 1:11.33 12.78 252.63

  A2/Hommes  A2      1971 - 1975  

1 99 146847 MONNEY Olivier 1974 CF SROM La Berra 53.48 36.76

2 100 191658 JOST Philippe 1973 CF SSM Schwarzsee 1:03.72 10.24 160.60

3 101 168192 GAILLARD Stéphane 1975 CF SROM La Berra 1:05.13 11.65 177.65

  A3/Hommes  A3       1966 - 1970  

1 92 83570 ZBINDEN Bruno 1968 CF SSM Schwarzsee 56.76 76.43

2 91 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 57.31 0.55 83.08

3 94 MUMENTHALER Daniel 1969 Oberrohrdorf 59.63 2.87 111.14

4 200 LIENHARD Urs 1969 Masters-Club 1:20.49 23.73 363.41

  A4/Hommes  A4       1961 - 1965  

1 85 63054 MOOSER Freddy 1961 CF SSM Schwarzsee 53.76 40.15

2 81 97442 BÖCKLI Daniel 1965 ZSV Richterswil-Samstagern 54.91 1.15 54.06

3 82 41554 SCHMID Reto 1965 OSSV Trogen 58.74 4.98 100.38

4 88 SCHUMACHER Hanspeter 1965 Crap Sogn Gion 1:00.58 6.82 122.63

5 83 83594 RIEDO Alfons 1965 CF SSM Schwarzsee 1:03.13 9.37 153.47

6 201 310141 KOLLY André 1963 CF SROM La Berra 1:08.88 15.12 223.01

7 86 BRODARD Jean-Bernard 1961 CF SROM Treyvaux 1:11.44 17.68 253.97

8 90 PERLER Emannuel 1964 CF SAS Treyvaux 1:16.77 23.01 318.42

  A5/Hommes  A5       1956 - 1960  

1 77 THALMANN Franz 1960 CF Schwarzsee 58.06 92.15

2 73 83521 ZBINDEN Kurt 1960 CF SSM Schwarzsee 59.35 1.29 107.75

3 196 EGGERTSWYLER Laurent 1958 CF Le Mouret 1:01.67 3.61 135.81

4 78 DELLENBACH Stefan 1957 SAS SAS Berne 1:06.25 8.19 191.20

5 75 340014 JORAY Daniel 1959 SSM Selzach 1:08.62 10.56 219.86

6 76 47371 PERROUD Andre 1958 SSV Masters-Club 1:10.28 12.22 239.94

7 71 426805 ELWELL Kristen 1960 LSV Triesenberg 1:11.34 13.28 252.76

  B6/Hommes  B6       1951 - 1955  

1 69 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:00.49 121.54

2 70 41541 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:03.05 2.56 152.50
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  B7/Hommes  B7       1946 - 1950  

1 68 37901 GIROUD Georges 1948 CF SROM La Berra 1:06.08 189.14

  B8/Hommes  B8       1941 - 1945  

1 67 49665 KNUBEL Karl 1941 SSV Masters-Club 1:22.94 393.04

  B9/Hommes  B9        1936 - 1940  

1 66 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 CF SROM Broc 1:21.33 373.57

  B10/Hommes B10     1931 - 1935  

1 64 6602 MATHIS Ernst 1931 SSV Masters-Club 1:17.64 328.95

2 63 24270 GILLIÉRON Fernand 1931 SSV Masters-Club 1:24.24 6.60 408.76

  B11/Hommes B11     1926 - 1930  

1 62 74212 BRÄNDLI Rudolf 1929 SSV Masters-Club 1:44.66 655.71

  B13/Hommes B13           0 - 1920  

1 61 136509 BERGER Ernst 1919 SSV Masters-Club 1:33.52 520.99

  Non classés  

Absents (50)

3 167468 DARBELLAY Nicole 1969 SAS SAS Bern

10 179551 VON DÜRING Aline 1982 SAS SAS Bern

15 208412 LÖTSCHER Corinne 1989 SAS SAS Basel

16 333857 MOOSER Delphine 1994 CF SROM Edelweiss Jaun

19 325072 KOLLY Charline 1994 CF SROM La Berra

21 232226 FUCHS Daniela 1990 BSV Churwalden

23 225891 MOOSER Salome 1987 CF SROM Edelweiss Jaun

26 83226 AELLEN Jacqueline 1983 SAS SAS Bern

27 196054 SPICHTIG Daniela 1984 SAS SAS Bern

28 318741 RUMO Anaelle 1992 CF SROM Le Mouret

29 329148 HORNER Alice 1993 CF SROM Le Mouret

31 327277 PISANI Sofia 1994 ZSSV Sörenberg

33 326977 KREIS Livia 1995 BSV Parpan

34 286878 CLEMENT Emily 1988 CF SAS SAS Fribourg

36 318694 KELLER Laurence 1995 BSV Parpan

37 348548 BEYELER Nicole 1995 SSM Plaffeien

39 SPIESS Marie-Hélène 1990 CF SAS SAS Fribourg

65 70477 STEGER Josef 1937 SSV Masters-Club

74 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne

79 GUT Christian 1960 Zug

84 123468 LÜTHI Werner 1963 SAS SAS Bern

87 GRINDAT Markus 1962 CF Schwarzsee

89 BRZON Zbynek 1962 Bülach

93 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg
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96 170539 WICKY Joel 1971 CF SROM Vudallaz Epagny

97 335379 MÜLLER Christoph 1975 SAS SAS Bern

98 110856 GIRARDIN Luc 1975 SAS SAS Genève

103 166797 FROTE Gilles 1980 SAS SAS Bern

111 101309 AUER Mirco 1977 SAS SAS Bern

114 178417 BONER Christoph 1983 SAS SAS Bern

117 7183 WEYERMANN Michael 1980 SAS SAS Bern

133 196637 BUCHS Eric 1984 CF SROM Edelweiss Jaun

135 286205 ZURBUCHEN Dominik 1990 SAS SAS Bern

139 225716 IMHOF Lothar 1987 ZSSV Spiringen

143 313947 BOSSEL Alain 1993 CF SROM Edelweiss Jaun

153 335216 BAERISWYL Joel 1993 SSM Plaffeien

158 215831 LÖTSCHER Frank 1989 CF SSM Schwarzsee

161 338883 RICHARD Noé 1995 CF SROM Le Mouret

163 333856 RAUBER Sébastien 1994 CF SROM Edelweiss Jaun

164 318693 KELLER Yves 1992 BSV Parpan

165 333599 FYNN Tarn 1994 CF SROM Alpina Bulle

167 177944 EGGEN Nils 1986 SAS SAS Bern

173 198705 EGGEN Lars 1989 SAS SAS Bern

176 303265 GRINDAT Alex 1994 CF SSM Schwarzsee

177 348547 BAERISWYL Lars 1995 SSM Plaffeien

178 343161 BRÜGGER Stefan 1995 SSM Plaffeien

180 MAIGRET Yves 1995 CF SROM Yeti Payerne

183 155034 ZWAHLEN Janick 1986 CF SSM Schwarzsee

192 BRODARD Christoophe 1989 CF Ependes

194 435450 COSANDIER Romain 1991 SAS SAS Genève

Abandons (12)

17 304325 BACHMANN Caroline 1990 SAS SAS Zürich Porte 52

72 165808 LEUTWILER Roland 1958 SSM Olten Porte 34

95 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 CF SROM Treyvaux Porte 46

112 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SVAL Crans - Montana Porte 5

144 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil Porte 53

148 336665 HÜGIN Sämi 1994 SSM Basel Porte 51

159 329030 ZAUGG Stefan 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg Porte 52

160 312054 MAYR Thomas 1991 CF SROM Châtel-St-Denis Porte 6

162 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS SAS Lausanne Porte 41

168 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien Porte 5

181 436415 SELZ Jonathan 1993 SAS SAS Genève Porte 39

193 346486 KOLLY Loïc 1993 CF SROM La Berra Porte 49

Disqualifiés (4)

24 327175 SCHORDERET Sierra 1993 CF SROM Châtel-St-Denis Porte 25

170 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier Porte 45

171 342407 SAVOY Baptiste 1995 SROM Les Diablerets Porte 45

184 ROMANESCHI Augustin 1988 CF SAS SAS Fribourg Porte 46

RECAPITULATIF

INSCRITS : 157

ABSENTS : 50

ABANDONS : 12

DISQUALIFIES : 4

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 91

Le juge arbitre
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Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Points

1 11 206416 CANDRIAN Simona 1989 SAS SAS Zürich 5.52 -

2 22 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 15.34 15.34

3 18 311683 MOOSER Saskia 1991 CF SROM Edelweiss Jaun 15.10 15.10

4 20 305708 ZURBUCHEN Angela 1992 SAS SAS Bern 31.81 31.81

5 25 326656 STAHEL Stephanie 1993 SVAL Grächen 62.31 -

  

TOTAL

Total des points 62.25

/ 3.75

Pénalité appliquée 16.60

  

Le juge arbitre
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Clt Dos Code Nom et prénom Année CF Région Ski-Club Points

1 116 216004 BONER Patrick 1989 SAS SAS Zürich 14.38 -

2 118 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 18.87 18.87

3 198 318924 COLLIARD Kevin 1992 CF SROM Le Mouret 17.79 17.79

4 113 329034 MOOSER Marc 1993 CF SROM Edelweiss Jaun 20.46 20.46

5 140 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 40.46 -

6 131 287705 HOFMANN Oliver 1992 SAS SAS Bern 33.84 33.84

7 132 216839 DESPONT Thierry 1986 CF SROM Le Mouret 27.95 27.95

8 136 305155 TONEATTI Michael 1993 SAS SAS Bern 34.32 34.32

9 99 146847 MONNEY Olivier 1974 CF SROM La Berra 24.11 24.11

10 138 220585 DELLENBACH Lukas 1990 SAS SAS Bern 38.46 38.46

  

TOTAL

Total des points 215.80

/ 10

Pénalité appliquée 21.58

  

Le juge arbitre
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Clt Dos Code Nom et prénom Année Région Ski-Club Temps Ecart

  Dames /Damen  1995 et plus âgées / und älter  

1 18 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 59.03

2 35 339959 SCHORDERET Emilie 1995 SROM Ependes 1:12.46 13.43

3 2 MOOSER Elisabeth 1955 SROM Edelweiss Jaun 1:16.70 17.67

4 40 MÉGEVAND  Vanya 1990 SAS SAS Fribourg 1:28.79 29.76

5 42 TASSO Audrey 1991 SAS SAS Fribourg 1:33.83 34.80

  Juniors / Junioren   1991 - 1995  

1 198 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 51.55

2 113 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 52.13 0.58

3 115 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 54.41 2.86

4 142 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 54.75 3.20

5 151 325073 KOLLY Baptiste 1995 SROM La Berra 55.82 4.27

6 150 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 57.05 5.50

7 154 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 57.12 5.57

8 169 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 58.35 6.80

9 147 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 1:01.26 9.71

10 166 337211 RUMO Célestin 1994 SROM Le Mouret 1:02.54 10.99

11 175 293480 TOURON Arnaud 1991 SAS SAS Fribourg 1:08.72 17.17

12 179 364572 BAERISWYL Stephan 1994 SSM Schwarzsee 1:10.84 19.29

  Séniors / Senioren I  1981 - 1990  

1 132 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 53.07

2 134 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun 54.63 1.56

3 157 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 56.97 3.90

4 146 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 58.22 5.15

5 174 219073 DEVAUD David 1987 SROM Bouloz 1:03.57 10.50

6 191 BAARTVEDT Sébastien 1986 SAS SAS Fribourg 1:15.98 22.91

7 185 436394 GUEISSAZ Mathieu 1989 SAS SAS Fribourg 1:21.52 28.45
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  Séniors / Senioren  II  1962 - 1980  

1 99 146847 MONNEY Olivier 1974 SROM La Berra 53.48

2 92 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 56.76 3.28

3 104 169449 GEY Felix 1980 SAS SAS Fribourg 58.55 5.07

4 83 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:03.13 9.65

5 100 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:03.72 10.24

6 101 168192 GAILLARD Stéphane 1975 SROM La Berra 1:05.13 11.65

7 201 310141 KOLLY André 1963 SROM La Berra 1:08.88 15.40

8 102 305920 WALPOTH Marc 1978 SAS SAS Fribourg 1:11.33 17.85

9 90 PERLER Emannuel 1964 SAS Treyvaux 1:16.77 23.29

  Séniors / Sénioren III  1961 et plus âgés / und älter  

1 85 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 53.76

2 77 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee 58.06 4.30

3 73 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 59.35 5.59

4 196 EGGERTSWYLER Laurent 1958 Le Mouret 1:01.67 7.91

5 68 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:06.08 12.32

6 86 BRODARD Jean-Bernard 1961 SROM Treyvaux 1:11.44 17.68

7 66 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:21.33 27.57

  Non classés  

Absents (50)

3 167468 DARBELLAY Nicole 1969 SAS SAS Bern

10 179551 VON DÜRING Aline 1982 SAS SAS Bern

15 208412 LÖTSCHER Corinne 1989 SAS SAS Basel

16 333857 MOOSER Delphine 1994 SROM Edelweiss Jaun

19 325072 KOLLY Charline 1994 SROM La Berra

21 232226 FUCHS Daniela 1990 BSV Churwalden

23 225891 MOOSER Salome 1987 SROM Edelweiss Jaun

26 83226 AELLEN Jacqueline 1983 SAS SAS Bern

27 196054 SPICHTIG Daniela 1984 SAS SAS Bern

28 318741 RUMO Anaelle 1992 SROM Le Mouret

29 329148 HORNER Alice 1993 SROM Le Mouret

31 327277 PISANI Sofia 1994 ZSSV Sörenberg

33 326977 KREIS Livia 1995 BSV Parpan

34 286878 CLEMENT Emily 1988 SAS SAS Fribourg

36 318694 KELLER Laurence 1995 BSV Parpan

37 348548 BEYELER Nicole 1995 SSM Plaffeien

39 SPIESS Marie-Hélène 1990 SAS SAS Fribourg

65 70477 STEGER Josef 1937 SSV Masters-Club

74 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne

79 GUT Christian 1960 Zug

84 123468 LÜTHI Werner 1963 SAS SAS Bern

87 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee

89 BRZON Zbynek 1962 Bülach

93 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg

96 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny

97 335379 MÜLLER Christoph 1975 SAS SAS Bern

98 110856 GIRARDIN Luc 1975 SAS SAS Genève

103 166797 FROTE Gilles 1980 SAS SAS Bern



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT SWISSSKI SAPIN Xavier (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS BRAILLARD Gregory (SAS)
COACH MENGE Harald (SAS)

N° DE COURSE SWISSSKI : 1186

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Bellegarde  Piste Schattenhalb
1260m
1050m
210m

PASQUIER Steve (SROM)
- A - DE KALBERMATTEN Audrey (SAS) - B - KOLLY Nicolas (SROM)

(SROM) (SROM)
PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 4
HEURE DEPART 09H.55

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : - 10

LISTE n°111

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SAS Cup  GE/FR  1186

Slalom

Résultats officiels

Coupe fribourgeoise

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.01.2011  /  Jaun (SROM)  /  SAS Genève / Fribourg 1186  /  Le 23.01.2011 à 19:36  /  Page 3/3

Clt Dos Code Nom et prénom Année Région Ski-Club Temps Ecart

111 101309 AUER Mirco 1977 SAS SAS Bern

114 178417 BONER Christoph 1983 SAS SAS Bern

117 7183 WEYERMANN Michael 1980 SAS SAS Bern

133 196637 BUCHS Eric 1984 SROM Edelweiss Jaun

135 286205 ZURBUCHEN Dominik 1990 SAS SAS Bern

139 225716 IMHOF Lothar 1987 ZSSV Spiringen

143 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun

153 335216 BAERISWYL Joel 1993 SSM Plaffeien

158 215831 LÖTSCHER Frank 1989 SSM Schwarzsee

161 338883 RICHARD Noé 1995 SROM Le Mouret

163 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun

164 318693 KELLER Yves 1992 BSV Parpan

165 333599 FYNN Tarn 1994 SROM Alpina Bulle

167 177944 EGGEN Nils 1986 SAS SAS Bern

173 198705 EGGEN Lars 1989 SAS SAS Bern

176 303265 GRINDAT Alex 1994 SSM Schwarzsee

177 348547 BAERISWYL Lars 1995 SSM Plaffeien

178 343161 BRÜGGER Stefan 1995 SSM Plaffeien

180 MAIGRET Yves 1995 SROM Yeti Payerne

183 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee

192 BRODARD Christoophe 1989 Ependes

194 435450 COSANDIER Romain 1991 SAS SAS Genève

Abandons (12)

17 304325 BACHMANN Caroline 1990 SAS SAS Zürich Porte 52

72 165808 LEUTWILER Roland 1958 SSM Olten Porte 34

95 SCIBOZ Jean-Pierre 1966 SROM Treyvaux Porte 46

112 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SVAL Crans - Montana Porte 5

144 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil Porte 53

148 336665 HÜGIN Sämi 1994 SSM Basel Porte 51

159 329030 ZAUGG Stefan 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg Porte 52

160 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis Porte 6

162 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS SAS Lausanne Porte 41

168 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien Porte 5

181 436415 SELZ Jonathan 1993 SAS SAS Genève Porte 39

193 346486 KOLLY Loïc 1993 SROM La Berra Porte 49

Disqualifiés (4)

24 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis Porte 25

170 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier Porte 45

171 342407 SAVOY Baptiste 1995 SROM Les Diablerets Porte 45

184 ROMANESCHI Augustin 1988 SAS SAS Fribourg Porte 46

Le juge arbitre


